Bestsellery dla rzemiosła
i budownictwa – 2021
Dajemy profesjonalistom to, czego potrzebują
2
9/10
TPI
1.03MM
0.83MM

3834-SET-61
Zestaw
otwornic
Sandflex® dla
hydraulików
	� Bimetal
z hartowanymi
zębami
z wysokostopowej
stali szybkotnącej
mm 44  51  57  73  86  114
Uchwyt prowadzący Ø 32-210 mm
Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT w ustawowej wysokości. Obowiązuje do 31.12.2021 roku lub wyczerpania zapasów.
393,17 PLN
BAHCO mm Calowe g PLN
3830-14-VIP 14 9/16 20 29,33
3830-16-VIP 16 5/8 20 28,51
3830-17-VIP 17 11/16 30 29,33
3830-19-VIP 19 3/4 30 29,33
3830-20-VIP 20 25/32 30 29,33
3830-21-VIP 21 13/16 40 29,33
3830-22-VIP 22 7/8 40 29,33
3830-24-VIP 24 15/16 55 32,47
3830-25-VIP 25 1 55 30,95
3830-27-VIP 27 1 1/16 70 33,09
3830-29-VIP 29 1 1/8 70 33,09
3830-30-VIP 30 1 3/16 70 33,09
3830-32-VIP 32 1 1/4 70 33,09
3830-33-VIP 33 1 5/16 70 33,09
3830-35-VIP 35 1 3/8 70 36,81
3830-37-VIP 37 1 7/16 80 36,81
3830-38-VIP 38 1 1/2 80 36,81
3830-40-VIP 40 1 9/16 80 36,81
3830-41-VIP 41 1 5/8 80 36,81
3830-43-VIP 43 1 11/16 90 36,81
3830-44-VIP 44 1 3/4 100 42,71
3830-46-VIP 46 1 13/16 100 42,71
3830-48-VIP 48 1 7/8 100 42,71
3830-50-VIP 50 1 9/10 120 42,71
3830-51-VIP 51 2 120 42,71
3830-52-VIP 52 2 1/16 120 51,76
3830-54-VIP 54 2 1/8 140 51,76
3830-55-VIP 55 2 1/12 160 51,76
3830-56-VIP 56 2 3/16 140 51,76
3830-57-VIP 57 2 1/4 140 51,76
BAHCO mm Calowe g PLN
3830-59-VIP 59 2 5/16 140 51,76
3830-60-VIP 60 2 3/8 160 51,76
3830-62-VIP 62 2 7/16 160 57,11
3830-64-VIP 64 2 1/2 180 57,11
3830-65-VIP 65 2 9/16 180 57,11
3830-67-VIP 67 2 5/8 200 57,11
3830-68-VIP 68 2 11/16 220 57,11
3830-70-VIP 70 2 3/4 220 57,11
3830-73-VIP 73 2 7/8 220 57,11
3830-76-VIP 76 3 240 63,48
3830-79-VIP 79 3 1/8 260 63,48
3830-83-VIP 83 3 1/4 260 63,48
3830-86-VIP 86 3 3/8 260 63,48
3830-89-VIP 89 3 1/2 270 63,48
3830-92-VIP 92 3 5/8 270 73,64
3830-95-VIP 95 3 3/4 270 80,55
3830-98-VIP 98 3 7/8 300 85,37
3830-102-VIP 102 4 320 89,65
3830-105-VIP 105 4 1/8 320 96,08
3830-108-VIP 108 4 1/4 350 112,58
3830-111-VIP 111 4 3/8 350 130,20
3830-114-VIP 114 4 1/2 360 144,62
3830-121-VIP 121 4 3/4 410 160,61
3830-127-VIP 127 5 520 176,62
3830-133-VIP 133 5 1/4 560 191,57
3830-140-VIP 140 5 1/2 560 207,38
3830-146-VIP 146 5 3/4 570 218,25
3830-152-VIP 152 6 610 237,46
3830-177-HIGH 177 7 1340 426,89
3830-210 210 8 1/4 750 481,51
494,63 PLN
7
1113

Adapter
do rozszerzania
istniejących
otworów
	� Za pomocą adaptera można zamocować mniejszą piłę do
otworów, aby powiększyć istniejące otwory
Wideo
instruktażowe
Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT w ustawowej wysokości. Obowiązuje do 31.12.2021 roku lub wyczerpania zapasów.
957,18 PLN
BAHCO mm  mm PLN
3834-DRL 6,35 81 23,70
879,62 PLN
BAHCO mm mm PLN
3834-ARBR-930 14-30 10 34,77
3834-ARBR-9100 32-152 10 72,75
3834-ARBR-11152 32-210 13 72,75
BAHCO mm mm PLN
3834-ARBR-930ESM 16-30 10 141,27
3834-ARBR-9100ESM 32-152 10 141,27
8
3
5 5 6
PIŁY I PILNIKI

Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT w ustawowej wysokości. Obowiązuje do 31.12.2021 roku lub wyczerpania zapasów.
BAHCO  mm mm PLN
3625RM-65 340 65 440 42,00
BAHCO  mm  mm PLN
481-300 23 x 105 300 300 40,26
481-500 27 x 118 500 300 48,71
481-800 29 x 130 800 350 68,31
BAHCO  mm  mm PLN
483-22 22 x 98 200 265 41,82
483-28 28 x 115 400 305 58,31
BAHCO  mm  mm PLN
484-1250 42 x 107 1.250 260 87,52
BAHCO  mm  mm PLN
485 27 x 170 600 316 100,08
BAHCO  mm  mm PLN
481F-100 60 x 15 100 260 29,75
481F-200 92 x 18 200 260 34,04
481F-300 103 x 22 300 300 51,17
481F-400 108 x 24 400 300 55,46
481F-500 115 x 27 500 300 59,73
481F-800 127 x 33 800 350 72,57
481F-1000 135 x 35 1000 350 76,82
481F-1500 145 x 42 1500 380 89,66
481F-2000 153 x 47 2000 405 111,11
10
mm
6 / 10 / 12 / 16 / 20 / 26
140 mm

	� Dodatkowa metalowa
nasadka
	� Dwukomponentowa
rękojeść zapewnia
wygodny uchwyt
Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT w ustawowej wysokości. Obowiązuje do 31.12.2021 roku lub wyczerpania zapasów.
452,39 PLN
Inhalt  mm mm
2484T-20 210 10,6
2484T-30 312 15,3
2484T-45 465 18,8
2484T-60 615 18,8
181,76 PLN
72,27 PLN
BAHCO  mm PLN
WBP300 300 161,60
WBP500 500 191,03
WBP625 625 215,68
WBP710 710 268,51
WBP900 900 422,39
BAHCO  mm PLN
WBF380 380 51,23
11
75 mm

Lampa przednia
	� 2 cyfrowe tryby świecenia:
światła mijania (20%),
długie światła (100%)
Soczewka
optyczna
BLTS7P
Latarka ołówkowa
Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT w ustawowej wysokości. Obowiązuje do 31.12.2021 roku lub wyczerpania zapasów.
BAHCO  mm g PLN
466-600 600 1 2 715 136,16
466-800 800 1 2 875 150,23
466-1000 1000 1 2 1075 173,71
466-1200 1200 1 2 1290 192,50
BAHCO mm mm PLN
9045-B-200 200 170 79,66
9045-B-250 250 170 86,09
9045-B-300 300 170 93,96
9045-B-400 400 170 107,20
104,29 PLN
BAHCO mm mm PLN
CS150 150 90 36,51
CS300 300 125 67,74
CS400 400 125 75,44
168,57 PLN
157,41 PLN
13
B191.040.100  4.0 x 0.8 x 100
B190.055.125  5.5 x 1.2 x 125
B190.065.150  6.5 x 1 x 150
B192.000.075  PH0 x 75
B192.001.100  PH1 x 100
B192.002.125  PH2 x 125
111M 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-19-
21-22-24 mm
BE-9770-B  1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm
3734S/6-T  2-3-4-5-6-8 mm; L  150 mm
479-16  450 g
3625W-35  35 mm
MTG-3-16 3 m;  16 mm
KB18-01 18 x 161 mm
KSBG18-10
DISPEN 18 mm, x10
2101G180 L  180 mm
2678G-180 Fe+
mm  2.0; Piano
mm  1.4; L  180 mm
2470G-200 L  200 mm

Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT w ustawowej wysokości. Obowiązuje do 31.12.2021 roku lub wyczerpania zapasów.
BAHCO  mm
Fe+
mm
Piano
mm PLN
21HDG-180 180 2.8 2.8 100,27
21HDG-200 200 3.2 3.0 110,43
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+
mm
Piano
mm PLN
2101G-140 140 3.7 2.0 1.8 91,33
2101G-160 160 3.8 2.5 2.0 94,05
BAHCO  mm
CU
mm
Fe

regulacja
Duża szerokość
rozwarcia szczęk
DO
Wideo
ROZWARCIE
SZCZĘK
Do wszystkich cen należy doliczyć podatek VAT w ustawowej wysokości. Obowiązuje do 31.12.2021 roku lub wyczerpania zapasów.
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+
mm
Piano
mm PLN
2101S-140 140 3.7 2.0 1.8 135,10
2101S-160 160 3.8 2.5 2.0 143,30
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+